
UCHWAŁA NR XVIII/118/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r.,poz. 446), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, działek o nr ewidencyjnych: 2140/10 i 2140/11, 
położonych w Kałuszynie, z przeznaczeniem pod utworzenie drogi gminnej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: B487AF52-9B64-4189-B90D-BC232045F771. Podpisany Strona 1




